РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от 31 декабря 2015года № 521

О внесении изменений Положение об оплате труда обслуживающего персонала и работников, занимающих должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления муниципального образования «Турочакский район» и в Положение об иных выплатах обслуживающему персоналу и работникам, осуществляющим техническое обеспечение органов местного самоуправления муниципального образования «Турочакский район», утвержденные постановлением главы муниципального образования «Турочакский район» от 25 января 2009 № 46

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Турочакский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к Положению об оплате труда обслуживающего персонала и работников, занимающих должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления муниципального образования «Турочакский район», утвержденному постановлением главы муниципального образования «Турочакский район» от 25 января 2009 № 46 следующее изменение:
пункт 3.1 раздела 3 «Иные выплаты» дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6)выплата в связи с праздничными и профессиональными датами.».
2. Внести в приложение №4 к Положению об иных выплатах обслуживающему персоналу и работникам, осуществляющим техническое обеспечение органов местного самоуправления муниципального образования «Турочакский район», утвержденному постановлением главы муниципального образования «Турочакский район» от 25 января 2009 № 46 следующее изменение:
пункт 5 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Выплаты в связи с праздничными и профессиональными датами выплачиваются в соответствии с распоряжением главы Администрации муниципального образования «Турочакский район».».

Глава Администрации муниципального
образования «Турочакский район»					                           В.В. Сарайкин